



Podster indgår aftale med JP/Politikens Forlag om at udgive 'Verdens vildeste banditter' som bog

Den danske podcastvirksomhed Podster tager et spændende skridt ind i bogverdenen med deres første bogudgivelse i samarbejde med JP/Politikens Forlag. Det er Podsters originale podcast 'Verdens vildeste banditter', der bliver udgivet som børnebog 1. november 2024.

I starten af 2024 blev Podsters originale børnepodcast *Verdens vildeste banditter* udgivet på lyd- og bogstreamingtjenesten Saxo. Den strøg direkte til tops og har fået fine anmeldelser af lytterne. *Verdens vildeste banditter* omhandler de klogeste, dumme, mest charmerende og mærkeligste banditter. Hvert afsnit byder på sjove og sprudlende fortællinger om ægte bankrøverier, fængselsflugt, svindel m.m. Alt sammen fortalt i børnehøjde, da podcasten er skrevet af den anerkendte forfatter Thomas Brunstrøm, der også står bag den populære børnebogserie om Sallys Far.

Nu er tiden kommet til, at Podster adapterer *Verdens vildeste banditter*-konceptet til bogformat. Bogen er planlagt til at blive publiceret 1. november 2024. Podster adapterer normalt lokale podcasts til internationale formater og udgiver indholdet på tværs af landegrænser. Med deres første fysiske bogudgivelse beviser Podster, at indhold ikke blot kan krydse landegrænser, men også formater. Dette skridt understøtter den stigende tendens, hvor indhold konsumeres på tværs af flere platforme.

"Jeg har altid ment, at det gode indhold kan opleves på mange måder. Om det er i bogform, som en lydserie eller på film er underordnet. For det understøtter i virkeligheden alt sammen hinanden," kommenterer Podsters CEO, Henriette Høj Gharib. "Vi er meget begejstrede for at kunne præsentere *Verdens vildeste banditter* som vores første bogudgivelse og ser frem til at nå ud til endnu flere med vores historier."

Aftalen mellem JP/Politikens Forlag og Podster markerer et udvidet samarbejde med JP/Politikens Hus, der står bag både JP/Politikens Forlag og streamingplatformen og onlineboghandlen Saxo. Begge partnere er glade for dette skridt i samarbejdet, hvor Podster udgiver podcasts hos Saxo og et fysisk format hos JP/Politikens Forlag.

Om Podster & JP/Politikens Forlag

Podster er et produktionshus for lyd med hovedkontor i Danmark, der så dagens lys i maj 2022. Podsters mål er at give de mest populære podcasts fra et lokalt marked liv på nye sprog og markeder.

JP/Politikens Forlag er en gren af JP/Politikens Hus, en af Danmarks førende medievirksomheder, der udgiver indhold på tværs af medier. Forlaget fokuserer på en bred vifte af genrer, og er et af de største forlag i Danmark.



Media contact at Podster Aps:
Amanda Lee Edelstein
Global Project Manager
ale@podster.app